* Vide verb. *Ornamentum, Viatores.*

Præmogenitura.

Qui primogenituram iniuste, sed invincibiliter ignorans possidet, an sit monendum à Confessario. tract. 4. refol. 69. §. ult. pag. 323.

Princeps.

* In indice primo, vel in titulis ad textus *Tract. 7. de Bello*, legi super hoc verb. *Princeps omnes quastiones resolution. 2. 5. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 32. 35. & 48.*

* Vide etiam hic verb. *Concionator, Consuetudo, Ecclesia, Gabella, Papa, Pontifex, Rex, Secretum.*

Prior, id est Primus.

Qui Prior tulit suffragium antequam sufficiens numerus esset donativo aliquo iniquo suffragatus, an tenetur ad restitutionem, etiam si certo fecerit sequentes in eandem partem ituros. tractatu 6. refol. 26. §. 1. p. 379

Privare, Privatio.

Privatur Ecclesiastica sepultura, si Religiosus moriatur proprietarius. tractatu 3. resolution. 66. §. 1. per totam pag. 277

Ubi, quod non statim talis Religiosus privandus est Ecclesiastica sepultura, dummodo non sit Minoreta, si ex improviso inventus est mortuus cum bursa debariorum; quia iura non privat officio altaris talem Monachum inventum cum peculio, nisi quando

prius monitus noluit dimittere, & in resol. 67. §. 1. pag. 278

* Vide verb. *Labor.*

Privatum.

* Vide verb. *Ineptum, Inquirere.*

Privilegium.

* In indice primo posito in princ. huius tom. *Tract. I. de Dubiis Regulari*, totus est plenus difficultatibus super hoc verb. *Privilegium* signanter quæ illas in resolutionibus hic affiguntur, & non in aliis dicti tractat. videlicet in resol. 10. 13. 14. 20. 23. 24. & 90. 94. 96. 98. 99. 100. 125. 126. 144. 156. 164. 189. 228. 229. 230. 231. 251. 252. 253. & a refol. 236. usque ad refol. 282. & in ref. 287. 292. 293. 294. 295. 296. 297. & 298. 350. & 351

* Vide etiam verb. *Bona temporalia, Ecclesia, Hostis, Vi.*

Probabile

Si æquè probabile est, quod correctio nocbit, atque proficit, an quis teneatur adhibere correctionem fraternali. tract. 4. ref. 16. §. 6. p. 288

* Vide verb. *Aclavis, Injustitia, Iniquitas, Lex, Opinio probabilis, Pana.*

Probare.

* Vide verb. *Ignorare, Juramentum, Jurare.*

Procedere.

Procedere via iudiciali adversus denunciatum quando Praelato liceat. tractatu 4. resolutione 66. per totam. pag. 320

Si procedant ad bellum iniciati minoribus Ordinibus, Beneficiarij, & Monachi laici, an peccent mortaliter, vel tantum venialiter. tractatu 7. resolution. 52. §. 1. p. 417.

* Vide verb. *Demniciatio, Procurator.*

Procesiones.

Ad processiones Regulares nolentes accedere, an possint ab Episcopo puniri censuris; & penit. & compelli vigore Concil. Trid. sess. 25. & sess. 15. tract. 1. ref. 36. & 37. pag. 24. & 25